• AC 11 kW įkroviklis
• LED indikatorius
• 5 m kabelis
• Type 2 jungtis
Įkrovimo režimas 2 lygis
Jungties tipas Type 2 jungtis su 5m kabeliu
Įkrovimo valdymas Prijunkite ir įkraukite, paleidimo /
sustabdymo jutiklinis mygtukas, reguliuojama
srovė nuo 6 iki 16 A
IP apsauga IP55
Atsparumas smūgiams IK08
Ekranas LCD 3,8 colio
Ataskaitos Energijos suvartojimas ekrane
Standartas ir CE sertifikatas CE sertifikatas
Apsauga nuo nuotėkio A tipas + DC6 mA
Montavimas Sieninis (pasirinktinai su laikikliu)
Stovas / antžeminis tvirtinimas Yra, bet neįtrauktas į komplektą
Efektyvumas >99 %
Elektros energijos skaitiklis Integruotas
AC įvado parametrai 3 fazių 400 V±20 % / 1 fazės 230 V±20 %
Nominalusis dažnis 50/60 Hz
Įvado srovė 16 A
Išėjimo galia 11 kW  / 3.6 kW
Sandėliavimo temperatūra -40 - 75°C aplinkos temperatūra
Eksploatacijos temperatūra -30 - 55°C aplinkos temperatūra
Santykinė aplinkos drėgmė ≤95 % be kondensato
Aukštis virš jūros lygio ≤2000 m
Elektros grandinės apsauga Apsauga nuo perkrovos, trumpojo jungimo,
įžeminimo, per didelės temperatūros
Matmenys (mm) 455 (A) x 260 (P) x 150 (G)
Svoris (kg) 4,5
Nuskaitykite daugiau
Daugiau informacijos apie "Morek"
elektromobilių įkroviklius ir diskusijas
apie elektromobilių naudotojų atvejus
galite rasti
ev.morek.eu
Produkto ID MEV11DNNNN5T2
Priedai prie mobiliojo adapterio
Aliuminio sieninis laikiklis MEVA01NWPLATE
Adapteris 3P16A į 1P Shucko MEVX01N3PWIRE
Sieninis kabelio laikiklis MEVH01NHANDLE
"Morek" EV 11 kW EVSE
mobilusis adapteris
Naudokite jį keliaudami arba namuose. Kompaktiškas mobilusis
įkrovimo adapteris, kuris visada turėtų būti kiekviename elektriniame
automobilyje.